EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2025.

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO
PARCIAL DO PROCESSO
SELETIVO 001/2025.

  A Fundação Regional Estatal de Saúde da Região de Bauru - FERSB, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final e Parcial apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências

Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA PARCIALMENTE o Processo Seletivo n.º

001/2025, para preenchimento das funções: Enfermeiro (30h), Enfermeiro (40h), Assistente

Administrativo, Técnico de Enfermagem 36h, Técnico de Enfermagem 40h, Auxiliar de Limpeza, Enfermeiro

(30h) – PCD, Enfermeiro (40h) – PCD, Assistente Administrativo – PCD e Auxiliar de Limpeza - PCD,
realizado no dia 19 de outubro de 2025. A convocação se dará de acordo com as necessidades da

administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local e através de

convocação por carta a ser emitida pela FERSB, via correio com aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bauru. SP, 13 de novembro de 2025.

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral